关于组织学习自治区纪委下发通报的通知

各单位、处（室）党委（总支、支部）：

为严格落实自治区党委、自治区纪委关于加强廉洁自律，

严防“四风”问题相关要求，结合驻成办纪检组对成办机关和

下属各单位广大党员干部职工贯彻落实中央八项规定精神、

区党委“约法十章”“九项要求”和区纪委“十个严禁”的具体监

督指导意见，特汇总 2016 年自治区纪委下发的关于违反中

央八项规定精神和回潮的“四风”问题相关通报，请各单位、

处（室）党委（总支、支部）组织党员干部在节前认真学习。

特此通知。

                               机关纪委

                            2017 年 1 月 5 日